

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné práce, KD Hrochoť
Objekt:
2 - Kúrenie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
I.S.O.N.spol. s.r.o.,Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 01
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 43779280
IČ DPH: SK2022484079

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 654,64
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	7 654,64	23,00%	1 760,57
Cena s DPH		v EUR	9 415,21

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné práce, KD Hrochoť
Objekt: 2 - Kúrenie
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s.r.o., Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 01

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 654,64
PSV - Práce a dodávky PSV	7 654,64
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	0,00
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	2 618,72
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	120,58
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	471,34
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 444,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce, KD Hrochoť
Objekt: 2 - Kúrenie
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s.r.o.,Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 01

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 654,64

D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 654,64
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				0,00
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				2 618,72
1	K	733125024.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 76x2,0	m	24,000	73,280	1 758,72
2	K	7331250pc	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním -/príplatok na tvarovkyk priemeru 76 mm/	kpl	1,000	860,000	860,00
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				120,58
3	K	73420911.9	Montáž závitovej armatúry , ventilu termostat. a spiatočkového DN 15	ks	4,000	4,510	18,04
4	M	4844228461099	HERZ ventil spiatočkový RL-1, priamy 1/2" alebo ekvivalentné	ks	2,000	12,020	24,04
5	M	4844228461025	HERZ ventil priamý TS-90-V 1/2" alebo ekvivalentné	ks	2,000	19,100	38,20
6	K	734223230	Montáž termostatickej hlavice	ks	2,000	2,840	5,68
7	M	551280001400.R	Termostatická hlavica HERZ alebo ekvivalentné	ks	2,000	17,310	34,62
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				471,34
8	K	735154151.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	18,000	36,00
9	M	484530068100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 900x700 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalentné	ks	2,000	217,670	435,34
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				4 444,00
10	K	767111120.S2	D+M oceľová konštrukcia (vrátane povrchovej úpravy) pod tepelné čerpadlo a rekuperačnú jednotku	súb.	1,000	4 444,000	4 444,00